Приложение № 1

к Приказу № ____

От «__»________2012г.

Ректору МФЮА Забелину  А.Г.

От студента  __________

___________________________

 ФИО полностью

___________________________

 контактный телефон
Заявление

В связи с невозможностью получить свой (ю) _____________________________________________________________
диплом/ справку об обучении
лично  и оформить  нотариальную доверенность на получение документа  на иное лицо,  прошу Вас  рассмотреть возможность выслать мне    __________________________________________________________________
диплом/ справку об обучении
по почте на следующий адрес: _______________________________________________________________
______________________________________________________________.

указывается актуальный адрес с индексом (печатными буквами, чётко!!!)
        Все риски, связанные с пересылкой документа почтой, беру на себя.

С уважением,

Дата  подпись